
offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

Sci Club San Bernardino 28.01.17

Die Mobiliar -  Cup Mini 2017 - Slalom Gigante 1

RLZ- Mittelbünden - Mini - Splügen

TD Swiss-Ski: Häusermann Patrick

Wettkampfleiter: Toscano Emilio

Streckenchef: Ciocco Mattia

Jury

Chur

San Bernardino

San Bernardino

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer: Ciocco Mattia

Vorläufer: Fasani Matteo

Technische Daten

Strecke: Blachtaboda

Start: Blachtaboda, 1640 müM

Ziel: Splügen, 1480 müM

Höhendifferenz: 160 m

Wettkampf-Nr: 1288

Startzeit: 17.30 Uhr

Intervall: 30 sec.

Anz Tore: 26

Richtungsänd.: 25

Wetter: Es leuchtet wie Tag

Schnee: Compakt

Temperatur: -4 °C

Mädchen U9

Bont Minna Lenzerheide-Valbella200871 51.59

Locatelli Lucia US Tumpriv2008162 56.53

Furger Anja Parpan200853 57.23

Hartmann Sarina Parpan2008104 57.65

Staubli Chiara Parpan2008155 59.00

Tönett Inola SC Beverin200926 59.28

Jäger Elisa SC Savognin2008117 59.54

Lorez Corina Heinzenberg2008148 1:00.16

Maag Annina Rätia Chur200949 1:00.32

Fierz Laurine Lenzerheide-Valbella2008110 1:01.58

Juon Sara US Tumpriv20081211 1:01.68

Häusermann Monja US Tumpriv2008812 1:02.88

Spinatsch Mia SC Savognin2008313 1:03.59

Steiner Lucia SC Savognin2008914 1:05.32

Plaz Lorena SC Savognin2008615 1:06.05

Nay Livia Parpan20091316 1:08.93

Mädchen U11

Roelants du Vivier Julie Lenzerheide-Valbella2006211 49.48

Luternauer Lisa Arosa2007382 50.98

Hartmann Noe Lenzerheide-Valbella2006203 51.31

Battaglia Nina Luana SC Beverin2006464 52.14

Bossi Noelia Parpan2006445 52.54

Bau Amélie Parpan2006396 52.75

Stalder Seraina Lenzerheide-Valbella2006277 53.63

Kummer Ladina Parpan2006288 53.74

Fischer Aurelia Arosa2007439 54.54

Lang Anna Lena Heinzenberg20063610 54.85

Santmann Nina Lenzerheide-Valbella20063711 54.95
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Rang

Spörri Antonia SC Beverin20062312 55.29

Jäger Anna SC Savognin20064513 56.55

Buchli Nina SC Beverin20062614 56.56

Kluser Elin Lenzerheide-Valbella20072415 56.83

Kunz Josephine Lenzerheide-Valbella20063516 57.10

Döderlein Annika SC Beverin20062517 57.24

Egeter Jessica Lenzerheide-Valbella20064818 59.12

Kronthale Leni Parpan20073419 59.23

Gantenbein Anin Lenzerheide-Valbella20072220 1:00.02

Cantieni Alina US Tumpriv20074021 1:00.62

Schneider Viola US Tumpriv20072922 1:00.86

Niederberger Sherine Lenzerheide-Valbella20073023 1:02.27

Sprenger Tarja SC Savognin20063124 1:03.34

Zinsli Rhea SC Beverin20074125 1:04.96

Veraguth Tirza Parpan20074726 1:05.83

Ottersberg Valentina SC Savognin20073327 1:08.68

Egle Clara SC Beverin20071928 1:10.51

Knaben U9

Häusermann Nino Parpan2008691 54.46

Kalberer Leo SC Beverin2008742 54.60

Rönz Maximilian SC Beverin2008623 58.36

Michael Jan US Tumpriv2008534 58.47

Mattle Linus Parpan2008635 59.84

Kistler Gian-Luca Rätia Chur2008526 1:00.27

Von Planta Ursin SC Beverin2008547 1:01.16

Santschi Noah US Tumpriv2009718 1:01.93

Sprenger Jon SC Savognin2008709 1:02.32

Döderlein Fadri SC Beverin20087510 1:02.38

Patt Jonas Heinzenberg20086611 1:02.79

Fischer Dorian Arosa20096512 1:02.97

Bau Finn Parpan20086413 1:03.98

Sturzenegger Nevio Lenzerheide-Valbella20095614 1:04.62

Netzer Leza SC Savognin20097615 1:05.32

Thode Siro Lenzerheide-Valbella20107716 1:06.70

Petter Felix Parpan20097217 1:07.72

Cavegn Niklas SC Savognin20086018 1:07.91

Ottersberg Armon SC Savognin20096719 1:08.21

Gobet Leo Parpan20095720 1:10.33

Knaben U11

Cola Timo Lenzerheide-Valbella20061101 47.53

Häusermann Yanis Parpan2006982 47.79

Züger Finn Parpan20061063 48.80

Piccioli Luca San Bernardino FSSI20061034 48.96

Plaz Giamin SC Savognin20061205 49.00

Censi Denis Rätia Chur2006906 49.11

Waidacher Beni Arosa20061157 49.50

Brigger Gian Parpan20071178 49.51

Toscano Sebastiano San Bernardino BSV20071019 51.60

Schulthess Giosuè Noel Parpan200712410 51.66

Parpan Nando Lenzerheide-Valbella20069611 51.80
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Freundt Mika Lenzerheide-Valbella200610512 51.90

Vettiger Jeremy Lenzerheide-Valbella20078713 52.18

Thoma Andrin SC Beverin200610214 52.60

Bärlocher Niklas SC Savognin200710915 52.87

Staubli Fynn Parpan20068316 53.50

Battaglia Livio SC Beverin200612117 53.83

Maag Yves Rätia Chur20078418 54.01

Kunze Aaron Rätia Chur200711119 54.67

Gell Léon Parpan200610720 54.90

Theus Mattia Lenzerheide-Valbella200612321 55.82

Muller Enea Lenzerheide-Valbella200710022 55.90

Stadler Laurin SC Beverin20078823 55.96

Freyholdt Benjamin Rätia Chur200710424 56.27

Liesch Amir Jakob Rätia Chur200711825 56.51

Genetelli Lucio San Bernardino FSSI200611226 56.57

Keller Aurélien SC Savognin200791 56.57

Ardüser Flurin SC Beverin20068528 56.93

Fierz Cyrill Lenzerheide-Valbella20069529 57.06

Whitehurst Sebastian Lenzerheide-Valbella20079930 57.20

Leibacher Fynn Lenzerheide-Valbella200711331 58.02

Caprez Lukas SC Beverin200710832 58.32

Santschi Michele US Tumpriv20078633 58.66

Rosselli Rohan San Bernardino FSSI20079234 58.92

Staudacher Lorenzo SC Savognin20078235 59.03

Cavelti Ciril SC Savognin20079436 59.71

Demenga Jan San Bernardino FSSI200612237 1:01.06

Arpagaus Gian Lenzerheide-Valbella20079738 1:01.76

Shelton Owen Lenzerheide-Valbella200711939 1:03.84

Marugg Lars Rätia Chur20078940 1:04.09

Marugg Nico SC Beverin20078141 1:09.67

Cirqueira Bablok Jan Rätia Chur200711642 1:13.84

Nicht am Start

42 Wieland Elina Rätia Chur2007

55 Cavelti Laurin SC Savognin2009

58 Michler Teo Maurin Rätia Chur2008

59 Parpan Jann-Andri Lenzerheide-Valbella2009

61 Gerhard Jamie Lenzerheide-Valbella2008

80 Massüger Curdin Heinzenberg2007

114 Caluori Lauro SC Beverin2007

Disqualifiziert

32 Nay Selina Tor: 8Parpan2006

68 Walti Silas Tor: 1Lenzerheide-Valbella2009

73 Capé Matteo Tor: 20San Bernardino FSSI2009

93 Brunold Christian Tor: 18Arosa2007
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28.01.17

Die Mobiliar -  Cup Mini 2017 - Combinata

Jury

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer:

Vorläufer:

Technische Daten

Mädchen U9

Bont Minna Lenzerheide-Valbella20081 1:45.8854.2951.59

Hartmann Sarina Parpan20082 1:56.0958.4457.65

Locatelli Lucia US Tumpriv20083 1:56.541:00.0156.53

Furger Anja Parpan20084 1:57.961:00.7357.23

Staubli Chiara Parpan20085 1:59.621:00.6259.00

Tönett Inola SC Beverin20096 2:01.331:02.0559.28

Jäger Elisa SC Savognin20087 2:01.851:02.3159.54

Lorez Corina Heinzenberg20088 2:03.421:03.261:00.16

Maag Annina Rätia Chur20099 2:05.441:05.121:00.32

Fierz Laurine Lenzerheide-Valbella200810 2:05.761:04.181:01.58

Juon Sara US Tumpriv200811 2:07.281:05.601:01.68

Häusermann Monja US Tumpriv200812 2:09.781:06.901:02.88

Spinatsch Mia SC Savognin200813 2:12.561:08.971:03.59

Steiner Lucia SC Savognin200814 2:13.331:08.011:05.32

Plaz Lorena SC Savognin200815 2:14.131:08.081:06.05

Nay Livia Parpan200916 2:19.131:10.201:08.93

Mädchen U11

Roelants du Vivier Julie Lenzerheide-Valbella20061 1:41.3351.8549.48

Luternauer Lisa Arosa20072 1:43.5952.6150.98

Hartmann Noe Lenzerheide-Valbella20063 1:45.7954.4851.31

Bossi Noelia Parpan20064 1:46.2153.6752.54

Battaglia Nina Luana SC Beverin20065 1:46.2354.0952.14

Kummer Ladina Parpan20066 1:48.8355.0953.74

Stalder Seraina Lenzerheide-Valbella20067 1:49.5655.9353.63

Bau Amélie Parpan20068 1:50.9558.2052.75

Lang Anna Lena Heinzenberg20069 1:51.5056.6554.85

Spörri Antonia SC Beverin200610 1:52.3957.1055.29

Santmann Nina Lenzerheide-Valbella200611 1:52.8557.9054.95

Kluser Elin Lenzerheide-Valbella200712 1:53.3256.4956.83

Fischer Aurelia Arosa200713 1:54.961:00.4254.54

Kunz Josephine Lenzerheide-Valbella200614 1:55.3358.2357.10

Jäger Anna SC Savognin200615 1:55.7759.2256.55

Buchli Nina SC Beverin200616 1:58.001:01.4456.56

Döderlein Annika SC Beverin200617 1:59.571:02.3357.24

Egeter Jessica Lenzerheide-Valbella200618 2:02.821:03.7059.12

Cantieni Alina US Tumpriv200719 2:04.791:04.171:00.62
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Gantenbein Anin Lenzerheide-Valbella200720 2:05.851:05.831:00.02

Schneider Viola US Tumpriv200721 2:07.541:06.681:00.86

Niederberger Sherine Lenzerheide-Valbella200722 2:09.641:07.371:02.27

Sprenger Tarja SC Savognin200623 2:10.731:07.391:03.34

Zinsli Rhea SC Beverin200724 2:10.841:05.881:04.96

Veraguth Tirza Parpan200725 2:13.551:07.721:05.83

Ottersberg Valentina SC Savognin200726 2:20.391:11.711:08.68

Egle Clara SC Beverin200727 2:20.861:10.351:10.51

Knaben U9

Häusermann Nino Parpan20081 1:49.8855.4254.46

Kalberer Leo SC Beverin20082 1:52.0557.4554.60

Rönz Maximilian SC Beverin20083 1:59.211:00.8558.36

Michael Jan US Tumpriv20084 2:00.681:02.2158.47

Von Planta Ursin SC Beverin20085 2:01.411:00.251:01.16

Mattle Linus Parpan20086 2:02.581:02.7459.84

Kistler Gian-Luca Rätia Chur20087 2:03.781:03.511:00.27

Santschi Noah US Tumpriv20098 2:05.871:03.941:01.93

Döderlein Fadri SC Beverin20089 2:08.871:06.491:02.38

Fischer Dorian Arosa200910 2:10.211:07.241:02.97

Bau Finn Parpan200811 2:10.821:06.841:03.98

Patt Jonas Heinzenberg200812 2:11.011:08.221:02.79

Sprenger Jon SC Savognin200813 2:12.051:09.731:02.32

Netzer Leza SC Savognin200914 2:12.521:07.201:05.32

Thode Siro Lenzerheide-Valbella201015 2:18.231:11.531:06.70

Ottersberg Armon SC Savognin200916 2:19.211:11.001:08.21

Cavegn Niklas SC Savognin200817 2:19.931:12.021:07.91

Gobet Leo Parpan200918 2:20.731:10.401:10.33

Petter Felix Parpan200919 2:21.921:14.201:07.72

Knaben U11

Cola Timo Lenzerheide-Valbella20061 1:36.4848.9547.53

Häusermann Yanis Parpan20062 1:37.4249.6347.79

Plaz Giamin SC Savognin20063 1:40.0851.0849.00

Züger Finn Parpan20064 1:40.4851.6848.80

Piccioli Luca San Bernardino FSSI20065 1:40.9051.9448.96

Waidacher Beni Arosa20066 1:41.1151.6149.50

Censi Denis Rätia Chur20067 1:45.1156.0049.11

Schulthess Giosuè Noel Parpan20078 1:45.5653.9051.66

Parpan Nando Lenzerheide-Valbella20069 1:46.4354.6351.80

Thoma Andrin SC Beverin200610 1:46.6054.0052.60

Toscano Sebastiano San Bernardino BSV200711 1:46.8255.2251.60

Bärlocher Niklas SC Savognin200712 1:47.6554.7852.87

Vettiger Jeremy Lenzerheide-Valbella200713 1:48.2456.0652.18

Freundt Mika Lenzerheide-Valbella200614 1:49.6957.7951.90

Staubli Fynn Parpan200615 1:49.7456.2453.50

Kunze Aaron Rätia Chur200716 1:50.6655.9954.67

Keller Aurélien SC Savognin200717 1:54.6558.0856.57

Theus Mattia Lenzerheide-Valbella200618 1:54.7058.8855.82

Muller Enea Lenzerheide-Valbella200719 1:54.9859.0855.90

Liesch Amir Jakob Rätia Chur200720 1:55.5259.0156.51

Stadler Laurin SC Beverin200721 1:55.5759.6155.96
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Ardüser Flurin SC Beverin200622 1:55.8158.8856.93

Genetelli Lucio San Bernardino FSSI200623 1:56.1059.5356.57

Freyholdt Benjamin Rätia Chur200724 1:56.751:00.4856.27

Caprez Lukas SC Beverin200725 1:59.551:01.2358.32

Staudacher Lorenzo SC Savognin200726 2:00.011:00.9859.03

Rosselli Rohan San Bernardino FSSI200727 2:00.161:01.2458.92

Whitehurst Sebastian Lenzerheide-Valbella200728 2:00.301:03.1057.20

Fierz Cyrill Lenzerheide-Valbella200629 2:00.391:03.3357.06

Santschi Michele US Tumpriv200730 2:03.021:04.3658.66

Cavelti Ciril SC Savognin200731 2:03.241:03.5359.71

Leibacher Fynn Lenzerheide-Valbella200732 2:03.551:05.5358.02

Arpagaus Gian Lenzerheide-Valbella200733 2:06.271:04.511:01.76

Demenga Jan San Bernardino FSSI200634 2:09.351:08.291:01.06

Marugg Lars Rätia Chur200735 2:11.251:07.161:04.09

Marugg Nico SC Beverin200736 2:22.281:12.611:09.67

Gell Léon Parpan200637 2:26.721:31.8254.90

Cirqueira Bablok Jan Rätia Chur200738 2:27.751:13.911:13.84

gewertet 100 nicht am Start 0 nicht im Ziel 0 disqualifiziert 0 Total 100
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